



İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı, Koruma Uygulama ve Denetim Müdürlüğü bir kez daha Restorasyon Fuarı'nda*

► Tarihi kentlerin yerel yönetimleri ve yapı koruma sektörü temsilcileri için son yıllarda önemli bir buluşma noktası olan "YAPEX Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı", 13-16 Kasım 2014 tarihlerinde Antalya Expo Center'da düzenlenmiştir.

Tarihi Kentler Birliği'nin desteklediği ve Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı'nın (ÇEKÜL) işbirliği ile gerçekleşen fuara; İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı Koruma Uygulama ve Denetim Müdürlüğü olarak üçüncü kez katılım sağlandı. KUDEB bünyesinde yer alan Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarları ile Ahşap Eğitim ve Taş Eğitim Atölyelerinin faaliyetleri, fuarda ziyaretçilere ve diğer katılımcı firmalarla bir kez daha paylaşıldı ve İBB KUDEB'in yürüttüğü çalışmalar ve deneyimlerin paylaşılması adına verimli bir süreç geçirildi. Fuar süresince restorasyon ve koruma alanında hizmet veren müteahhitlik firma-



ları Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarlarının çalışmalarına yoğun ilgi gösterdi.

Fuarın açılışı, 13 Kasım 2014 Perşembe günü ÇEKÜL ve Tarihi Kentler Birliği Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Metin Sözen, Tarihi Kentler Birliği Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim

Kurulu Üyesi Ömer Dinç ve diğer konuklarla birlikte gerçekleştirdi. Açılışın ardından heyet tüm katılımcıların stantlarında ziyaret etti. Prof. Dr. Metin Sözen'in katılımcılar ve konuk belediye başkanlarına İstanbul Büyükşehir Belediyesi KUDEB'in Laboratuvarlarından faydalanmalarını ve Ahşap ve Taş Atölyeleri çalışmalarının örnek

* HABER: Demet SÜRÜCÜ, Orman Endüstri Y. Müh., İBB KUDEB Ahşap Eğitim Atölyesi Koordinatörü, e-posta: demet.surucu@ibb.gov.tr



alınması gerektiğini söylemesi de kurumumuz adına fuarın bir diğer kazanımıydı.

Fuarın bu yılki ana teması “Kentsel İttifaklar ve Paylaşan Kentler” olarak belirlenmiştir. Yirmi beş kentin yerel yönetimleri; dört gün boyunca kültür varlıklarının korunması, onarımı ve restorasyonu konusunda yürüttükleri araştırma, projelendirme ve uygulama çalışmalarını, hem yerel yönetimlerin temsilcileri hem de mimar, mühendis, restoratör, konservatör, ahşap ve taş ustaları, üniversite öğrencileri ve akademisyenlerden oluşan geniş bir ziyaretçi kitlesi ile paylaştı.

Tarihi Kentler Birliği tarafından 13 yıldır düzenlenen; kentsel, arkeolojik ve doğal değerlerin yaşatılması için yerel yönetimleri özendirme ve koruma bilinci yaratmayı hedefleyen, “Tarihi Kentler Birliği Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışması” ödülleri, fuar alanında düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu. *Metin Sözen Büyük Ödülü*,

YAPEX Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı Yenileme ve Restorasyon Fuarı'nın bu yılki ana teması “Kentsel İttifaklar ve Paylaşan Kentler” olarak belirlenmiştir.

Jüri Özel Ödülü, Uygulama, Proje ve Süreklilik Ödülleri ile Başarı Ödülleri, 14 Kasım 2014 tarihinde düzenlenen bir törenle verildi. Tarihi Kentler Birliği Encümeni'nin incelemeleri sonucunda, üye belediyelerin kültürel miras ile tarihi kent dokularını koruma-yaşatma amaçlı toplam 50 proje ve uygulamayla aday olduğu yarışmada; “Proje Ödülleri”, Eskişehir, Kadırlı, Kemaliye, Konak, Tekirdağ, Yüreğir Belediyelerine; “Uygulama Ödülleri”, Adana, Çanakkale, İzmir, Kocaeli, Kuşadası Belediyelerine verildi. Kentlerindeki kültürel mirası korumak ve

yaşatmak için yaptıkları istikrarlı çalışmalar ve yarışmaya düzenli olarak katılarak aldıkları ödüllerle; Alanya, Antalya, Selçuklu, Şahinbey ve Tarsus Belediyeleri “Süreklilik Ödülleri”ne uygun görüldü. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi yıllar içinde yarışmada sergilediği istikrarlı başarılarından dolayı, “Jüri Özel Ödülü”ne layık görüldü. Payas Belediyesi'nin çalışmaları ise “Tarihi Kentler Birliği Metin Sözen Koruma Büyük Ödülü”nü kazandı. Ayrıca katılımları, duyarlılıkları, kültürel değerlerinin korunup yaşatılması konusundaki uğraşları ve bu anlamda yarattıkları bilinçten dolayı; Altındağ, Fatih, Göynük, Kütahya, Osmangazi, Merzifon, Safranbolu, Silifke, Talas, Trabzon, Yakutiye ve Yozgat Belediyeleri “Başarı Ödülü” aldı.

Fuar süresince gerek katılımcılar gerekse ziyaretçiler arasında yeni koruma projelerine dair yapılan paylaşımlar, yerel yönetimlerin kültür varlıklarını korumada kararlılıkla yol almaya başladığının bir göstergesiydi.